様式第３号（第７条関係）

令和６年１１月１０日

 青森市ごみ問題対策市民会議会長 様

                申請者 町会名  清掃第一町会

                    住 所  青森市新町一丁目３番７号

                    電話番号 ０１７－７１８－１１７９

                    会 長 名 青森 太郎  ㊞

令和６年度青森市ごみ問題対策市民会議ごみ減量化モデル交付金実績報告書

 令和６年度青森市ごみ問題対策市民会議ごみ減量化モデル交付金交付要綱第７条の規定

に基づき、下記のとおり実績報告書を提出します。

記

事業実績額             １３，０００円（※下記合計金額）

 （１）収集場所における分別指導の実施やごみ分別講習会を開催した。・・・・・・・１３，０００円

（２）生ごみ水切り用具を購入し、協力する世帯に配付した。・・・・・・・・・・・       円

（３）雑がみ回収袋を購入し、協力する世帯に配付した。・・・・・・・・・・・・・       円

（４）分別促進のための掲示物等を作製し、配付した。・・・・・・・・・・・・・・       円

（５）町会が実施するイベントにおいて、物々交換やフリーマーケット等を開催した。       円

（６）その他、ごみの減量化・資源化が見込める取組を実施した。・・・・・・・・・       円

※実施した事業（複数可）に丸囲みして、右側に金額（実績額）を記入してください。

※添付書類：領収書等の写し〔（１）を実施した場合、領収書は不要です。活動費等受領

書のみ添付してください〕

※令和６年４月１日以降の領収書等が対象となります。

１００世帯の町会が事業実施した場合の記入例